
Nummer: 2020/14

Onderwerp: SPW inrichten van een pilot & camperplaatsen op terrein van de Haarlemse Jachtclub 

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 april 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met een pilot van maximaal drie jaar met acht camperplaatsen op het terrein van de 
Haarlemsche Jachtclub.

2. In te stemmen met het aangaan van een overeenkomst met ondererfpachter gemeente Haarlem 
(die de Haarlemse Jachtclub als onderondererfpachter heeft) voor de exploitatie, als addendum 
binnen de huidige erfpachtconstructie, na verkrijging vanuit de benodigde vergunningen vanuit de 
gemeente Haarlem.

Velsen-Zuid, 7 mei 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


